

Cámara Municipal de Caieiras

APROVADO

MOÇÃO № 006/2020, DE 04 DE MARÇO DE 2020

Autor: Dr. Wladimir Panelli	UNICA DISCUSSÃO
	S.S. em 04 103 13030
Excelentíssimo Senhor Presidente,	PRESIDENTE
Excelentíssimos Senhores Vereadores,	
	\$3.\$3.\$7
	ceelencias, ha forma regimental,
apresentar MÔÇÃO DE AGRADECIMENTO aos Ar	
na pessoa do Monsenhor João Scognamiglio Clá	Ulas.
Nobres Pares o mo	otivo precípuo desta Moção é
agradecer aos Araútos do Evangelho pela doac	ి స్టార్ల అనేతాలో అయికేక్కి కేంద్రా స్టార్లు చేస్తున్నాయి.
Guarda Municipal de Caleiras, o qual já foi ir	The Transaction of the Telephone and the Mills
espécificamente o bairro Santa Inês.	33-7-7-37
	onquista é resultado de uma
parceria entre o Poder Público e entidades, con	그는 그는 항상에 선생님이 되었다는 것이 나는 것이 없었다. 그 점점 그는 것이 없는 것이 없다고 있다면 없었다. 그 없는 것이 없는 것이 없는 것이 없다면 없었다면 없었다면 없다면 없다면 없다면 없다면 없다면 없다면 없다면 없다면 없다면 없
que visa garantir o incremento da segurança pairro Santa Inês:	e dem-estar dos residentes do
James.	
Aproveito o jensejo,	também, para reconhecer o
primoroso trabalho religioso realizado pelos Ar	
Nossa-Senhora do Rosário, em Caleiras, sendo	certo que além da participação
itiva, consciente e responsável de seus membr	
estes também contribuem para o/turismo e a p	peregrinação religiosa em nosso
Município.	
XIV DE DE Portanto Cimanifesto	profunda gratidão aos Arautos
do Evangelho de Caleiras, e agradeço pela con	tribuição ofertada em favor da
segurança do bairro Santa Ines	
Requeiro, por fim, qu	ue após deliberação do Plenário,



a presente Moção seja aprovada e encaminhada à Prefeitura Municipal de Caieiras, na pessoa do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Gerson Moreira





Câmara Municipal de Caieiras

Romero, e aos Arautos do Evangelho de Caieiras, na pessoa do Monsenhor João Scognamiglio Clá Dias.



